licet nō requiratur libellus formalis i scriptis requiritur tamē talis, qualis petitio per modum simplicis postea quā cōtineat solum factū narrationē clara, sine aliā conclusiōe; ex qua reus posse deliberare, an valit cēdere vel contendere, secundum Bart. in d. versi. & figura. & Lāfrān. in d. cle. sepe. in ver. libellus. & Paris. in tract. synd. in ver. sententia. col. iii. & Bart. in l. ij. C. de sententia ex bre. reci. & Alex. in cōfī. 14 l. col. iii. in ij. volu. & Pet. Phili. Cor. in consil. lxij. col. i. in j. volu. Potest enī fieri ista petitio solo verbo, & potest in actis redigi per notariū: ut habetur in locis p̄rallegatis: dicit Lāfrāc. vbi suprā, quod talis petitio est de iure naturali: ideo nō potest 13 omitti. ¶ Item dicta talis qualis petitio, potest esse etiam generalis & incerta, & admittitur, secundum Barto. in d. ver. & figura. & per hoc est correctum in regno illud quod dicit Barto. in l. ii. C. de anna. except. scilicet quod libellus generalis non procedit, donec declaretur. Quod tamen limita procedere, nisi parte opponente: quia si pars opponit, non admittitur libellus genetivis etiam in summaris, secundū Alexan. in consil. lxxij. colum. iiij. in iiiij. vol. & ibi assignat differentiam inter causas summarias & non summarias, quantum ad hoc illud tamen dictum Ale- xan. intelligo, quād esset tanta obscuritas, quod impedit reo 15 per glo. in l. viii. colum. q̄ plus dicit

dicit Lanfrān. in d. cle. sepe. in ver. libellus. post princip. quād de ista taliquāl petitione non datum copia reo sumptibus acto ris: sed ipse reus debet illam capere suis sumptibus. & i hoc differt i libello ordinario, cuius copia datur sumptibus a toris: vt est gl. in cle quāvis in ver. oblatos. de app. Tamē de illo dicto Lanfrān. nō facio causam: quia hodie hoc est expeditū in hoc regno. in cōtrariis scilicet, quid est talis petitio deberi edī sumptibus a toris, per regiam prag. que incipit. Compartente. & ita praticatur. Posset autem illud dictum Lanfrān. procedere in curia ecclesiastica, vbi non fertur regis pragmatice: si forte in ea agitatur aliqua causa 16 summaria. ¶ Item procedit libellus, etiam si in eo petatur pri mō cogi & compelli aliquē ad solvendū, & non dicatur condemnari. secundū Lanfrān. in d. cle. sepe. in ver. libellus. in quarta conclusiōe. & Bartol. in d. ver. & figura & per hoc appetret esse correctū illud, quod dicit Barto. in l. j. C. de exec. rei iudi. vbi dicit non valere talem libellum, in quo non petitur condemnari, sed cogi & compelli. ¶ Item procedit libellus, in quo intentatur iudicari ex una causa, & postea probatur ex alia: nam sequitur condēnatio super causā probata: maximē, quād procedit sola factū veritate inserviat: sicut per cap. detectantes, ita 20 tenet Alexand. in l. i. f. de fe- riis. ¶ Quarto per illum clau- sulā censetur sublata litis cōte- statio: quia nō requiritur de ne- cessitate: ut est tex. in d. cle. sepe. & Bar. in d. versi. & figura. & per hoc